
UCHWAŁA NR /2021

Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia 'jh czerwca 2021 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania stacji referencyjnej do pomiarów GPS.

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
( Dz.U. 2020, poz. 920) oraz §6 ust. 1 Uchwały nr 90/584/2020 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 30 
czerwca 2020 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego 
Powiatu Mieleckiego,

Zarząd Powiatu Mieleckiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powiat Mielecki przekazuje na rzecz Głównego Urzędu Geodezji i Kartografii z siedzibą 
w Warszawie, ul. Wspólna 2, 00-926 Warszawa stację referencyjną do pomiarów GPS .

§ 2. Przekazanie mienia o którym mowa w pkt.1 nastąpi na podstawie umowy nieodpłatnego 

przekazania, która stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

Wice starosta
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Peret



Załącznik nrj
Do Uchwały Nr .. /. ?. .1, /. M -1

Zarząd^Powiahi Mieleckiego 
z dnia ...■‘;J.......czerwca 2021 r.

Umowa nieodpłatnego przekazania nr.................................................

Zawarta w dniu............................ w Mielcu

pomiędzy:

Powiatem Mieleckim
z siedzibą w Mielcu, przy ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec NIP: 
zwaną dalej „Przekazującym” reprezentowaną przez:

1. Stanisława Lonczaka - Starostę Powiatu Mieleckiego
2, Andrzeja Bryłę -..........................................

przy kontrasygnacie Ireny Turek - Skarbnika Powiatu Mieleckiego

a

Głównym Urzędem Geodezji i Kartografii
z siedzibą w Warszawie przy ul. Wspólna 2,00-926 Warszawa
NIP:

zwanym dalej „Przejmującym”, reprezentowanym przez:

1. Beatę Mastalerz - Dyrektora Generalnego Urzędu 

została zawarta umowa o następującej treści:

§1

Przekazujący nieodpłatnie przekazuje Przyjmującemu stację referencyjną do pomiarów GPS, składającą się z 
poniższych elementów:

Lp, Nazwa elementów Specyfikacja Numer seryjny Ilość

1
Moduł odbiorczy 

GNSS Odbiornik Leica GR10 17002615 1 szt.

2 Antena GNSS Antena GNSS Leica AR20 16315005 1 szt.

3
Moduł komunikacji 
stacji referencyjnej Router Juniper SSG-5-SH 0162072013004060 1 szt.

4 Zasilacz UPS Zasilacz awaryjny UPS EATON 5PX G094D40045 1 szt.

5 Wyposażenie szafy Półka do szafy RACK bez numeru 1 szt.



6 Elementy instalacyjne • maszt antenowy
* kabel antenowy’ ze złączami bez numeru 1 szt.

oraz wszelkie prawa z tego wynikające zaś Przyjmujący nieodpłatnie przyjmuje ww, sprzęt oraz wynikające z 
niego prawa nabywa z chwilą zawarcia niniejszej umowy

§2

1. Strony umowy oświadczają, że znają stan techniczny przekazanego sprzętu, o którym mowa w § 1.
2. Przyjmujący deklaruje chęć dalszego utrzymania stacji referencyjnej w dotychczasowej lokalizacji.

§3

Przekazujący przekazuje Przyjmującemu sprzęt nieodpłatnie na własność.

§4

1. Przejmujący potwierdza odbiór sprzętu 'wymienionego w §1 niniejszej umowy .
2. Potwierdzenie przyjęcia odbioru sprzętu odbywa się w formie „Protokołu przekazania - przejęcia środka 

trwałego” stanowiącego załącznik do niniejszej umowy.

§5

Przejmujący zobowiązuje się, że będzie używał przekazany sprzęt wraz z oprzyrządowaniem zgodnie z jego 
przeznaczeniem

§6

We wszystkich sprawach nieuregulowanych w umowie mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego.

§7

Wszelkie zmiany umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§8

Umowa zostaje sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Przekazującego i dwa dla 
Przyjmującego.

Przekazujący: Przyjmujący:


